PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования
город Камешково Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.10.2022                                                                                                                  № 87
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов города Камешково
от 22.12.2021 № 44  «О бюджете муниципального
образования города Камешково на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов»
(в редакции от 17.02.2022 № 54; от 05.04.2022 № 64;

от 08.06.2022 № 72)

              В связи с уточнением объема доходов и расходов бюджета муниципального образования    город    Камешково   Совет  народных   депутатов  муниципального образования город  Камешково Камешковского района р е ш и л :
           1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов города Камешково от 22.12.2021 № 44 «О бюджете муниципального образования города Камешково на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
           1.1. Пункты 1-3 изложить в следующей редакции:

           «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования города Камешково (далее – бюджет города) на 2022 год:

           1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 251 992,4 тыс. рублей;

          1.2. общий объем расходов бюджета города в сумме 260 121,3 тыс. рублей;
          1.3. дефицит бюджета города в сумме 44 128,9 тыс. рублей;

          1.4. верхний предел муниципального внутреннего долга города на 1 января 2023 года равным 15 520,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям города, равным нулю.
           2. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2023 год:

           2.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 94 586,9 тыс. рублей;

          2.2. общий объем расходов бюджета города в сумме 86 431,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 488,3 тыс. руб.;

          2.3. профицит бюджета города в сумме 8 155,0 тыс. рублей;

          2.4. верхний предел муниципального внутреннего долга города на 1 января 2024 года равным 7 365,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям города, равным нулю.
          3. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2024 год:

           3.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 106 119,8 тыс. рублей;

          3.2. общий объем расходов бюджета города в сумме 103 989,8 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 492,8 тыс. руб.;

          3.2. профицит бюджета города в сумме 2 130,0 тыс. рублей;

          3.3. верхний предел муниципального внутреннего долга города на 1 января 2025 года равным 5 235,0, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям города, равным нулю».
          1.2. Приложения 1, 2, 3, 4 в редакции решения Совета народных депутатов города Камешково от 08.06.2022 № 72 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4  к настоящему решению.
          1.3. Приложение 5 в редакции решения Совета народных депутатов города Камешково от 17.02.2022 № 54 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
          1.4. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Знамя».
Глава города                                                                                                  Д.Ф.Сторожев
PAGE
2